Вилючинский городской округ
закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Вилючинского городского округа
24.12.2020                                                                                                        № 182
г. Вилючинск

О внесении изменения в приложение 1 к

постановлению главы Вилючинского городского
округа от 15.09.2020 № 143 «О комиссии по
включению (зачету) в стаж муниципальной службы
для назначения пенсии за выслугу
лет периодов трудовой деятельности»
В соответствии с частью 6 статьи 23 Закона Камчатского края от 04.05.2008 № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае», Уставом Вилючинского городского округа, на основании обращения Врип главы администрации Вилючинского городского округа от 24.12.2020 № 5148
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению главы Вилючинского городского округа от 15.09.2020 № 143 «О комиссии по включению (зачету) в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет периодов трудовой деятельности» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в «Вилючинская газета».
Глава Вилючинского
городского округа                                                                               В.Н. Ланин
	Приложение к постановлению главы  Вилючинского городского округа

от 24.12.2020 № 182
«Приложение к постановлению главы Вилючинского городского округа от 15.09.2020 № 143

Состав комиссии

по включению (зачету) в стаж муниципальной службы для

назначения пенсии за выслугу лет периодов трудовой деятельности
	Председатель комиссии:

	Сафронова Кира Владимировна
	заместитель главы администрации Вилючинского городского округа (по согласованию).

	Заместитель председателя

комиссии:

Потапов Сергей Игоревич
	заместитель председателя Думы Вилючинского городского округа.

	Секретарь комиссии:

	Тесленко Юлия Сергеевна
	начальник общего отдела управления делами администрации Вилючинского городского округа (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Спиренкова Елена Юрьевна
	депутат Думы Вилючинского городского округа, избранный по одномандатному избирательному округу № 14;

	Токмакова Оксана Николаевна
	начальник управления делами администрации Вилючинского городского округа (по согласованию);

	Родина Элла Валерьевна
	заместитель главы администрации Вилючинского городского округа, финансового управления администрации Вилючинского городского округа (по согласованию);

	Фролова Виктория Юрьевна
	начальник отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа (по согласованию).